ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hà Giang, ngày  04  tháng 04 năm 2024

 THÔNG BÁO

Tiêm phòng đàn gia súc gia cầm đợt 1 năm 2024

Thực hiện Công văn số 525/UBND-NN ngày 23/02/2024 của UBND huyện Hà

Trung về việc tổ chức triển khai công tác tiêm phòng vắc xin cho đàn gia súc,

gia cầm đợt 1 năm 2024. UBND xã Hà Giang thông báo nội dung kế hoạch tiêm

phòng vắc xin cho đàn gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2024 với các nội dung như

sau.

   I. SAU THỜI GIAN TỔ CHỨC TIÊM PHÒNG CHÍNH TRÊN ĐÀN

TRÂU, BÒ UBND XÃ TỔ CHỨC TIÊM VÉT TRÊN TẤT CẢ CÁC THÔN

CỤ THỂ NHƯ SAU:

 I. Đối với đàn chó vác xin phòng dại.

    - Thời gian tiêm vào 7 giờ 30 đến11giờ ngày 05/04 tiêm tại thôn Quan Chiêm.

   - Thời gian tiêm vào 7 giờ 30 đến 11 giờ ngày 04/04 tiêm tại thôn Chánh Lộc.

II. Đối  đàn trâu, bò tiêm viêm da nổi cục.

- Thời gian tiêm vào 7 giờ đến 8 giờ ngày 06/04 tiêm tại thôn Mỹ Dường.

Danh sách cụ thể các hộ như sau;

 1. Tống Văn Tú.

 2. Tống Văn Lam.

 3. Tống Viết Chỉnh.

 4. Tống Khắc Linh.

  - Thời gian tiêm vào 8 giờ  đến 9 giờ ngày 06/04  tiêm tại thôn Quan

Chiêm.

Danh sách cụ thể các hộ như sau;

 1. Võ Hồng Lam.

 2. Võ Hồng Nam.

 3. Mai Văn Hiền.

 4. Ngô Văn Lễ.

   - Thời gian tiêm vào 9 giờ  đến 9 giờ 30 ngày 06/04 tiêm tại thôn Chánh

Lộc.

Danh sách cụ thể các hộ như sau;

 1. Nguyễn Văn Thu.

 2. Nguyễn Văn Tỉnh.

  - Thời gian tiêm vào 9 giờ 30 đến 11 giờ ngày 06/04 tiêm tại thôn Hòa

Thuận.

Danh sách cụ thể các hộ như sau;

 1. Nguyễn Văn Cánh.

 2. Nguyễn Xuân Trúc.

Lưu ý: Các hộ có trâu bò trong diện tiêm, nhốt tại chuồng của hộ gia đình và cố

định trâu bò, để cán bộ thú y thực hiện việc tiêm phòng.

         II.  CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN VẬN ĐỘNG.

      - Đề nghị Mặt trận tổ quốc, các đoàn thể, Bí thư chi bộ vận động đoàn viên,

hội viên của tổ chức mình có nuôi các đối tượng gia súc, gia cầm trong diện tiêm

phòng chấp hành nghiêm lịch tiêm phòng của UBND xã.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy , TTr HĐND xã (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể (phối hợp t/h);
- Các thôn (t/h);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Văn Trưởng

		2024-04-03T15:22:53+0700

		2024-04-04T07:53:21+0700

		2024-04-04T07:54:45+0700